Catamayo. 12 de junio de 2003

Señor Jorge Adalberto Narváez Lapo Ciudad

De mi consideración:

Me permito informar a usted que en la primera reunión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA EN CAMIONES TRANSCENSURCA C.A.", celebrada el día 10 de junio de 2003, fue nombrado usted PRESIDENTE de la Compañía, para el periodo de dos años.

La "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA EN CAMIONES TRANSCENSURCA C.A.", se constituyó mediante escritura pública del 15 de julio de 2003 celebrada ante el Notario Primero del Cantón Catamayo, con Resolución Aprobatoria No. 4.DSCL.003 del 9 de enero de 2004, e inscrita en el Registro Mercantil del presente año bajo el nro. 2 repertorio nro. 13, del 21 del presente mes y año.

En tal virtud, se dignará cumplir lo dispuesto en los Estatutos de TRANSCENSURCA, de aceptar este nombramiento.

Muy atentamente,

Sr. Galo Efraín Cobos Vivanco GERENTE DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el nombramiento de

Presidente de la Compañía TRANSCENSURCA C.A.

Catamayo, 14 de Junio de 2003.

Sr. Jorge Adalberto Narvaez Vapo



Registro de la Propiedad

CATAMAYO - ECUADOR

Dr. Wilman Bustamante Cueva Registrador de la Propiedad del Cantón Catamayo

CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la "COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA EN CAMIONES TRANSCENSURCA C.A.", en el Libro de Nombramientos del presente año, bajo el nro. 3 repertorio nro. 16 de fecha 27-02-2004.

Catamayo; 27 de febrero de 2004

Wilman Bustamante Cueva

Registrader de la Propiedad del Cantón Calamas/s /- Loja - Ecuador